Elecciones Generales Junio 1986

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho: 131
Nimero de Mesas: 1
Censo Electoral: 129
N©° Votantes: 88
Abstencion: 41

Congreso de los Diputados

Votos Vélidos: 88
Votos Nulos: 0
Votos Blancos: 0
Votos a Candidaturas: 88

Candidatura
PSOE
AP-PDP-PL
CDS

UCE

Senado
Votos Validos: 88
Votos Nulos:

(=]

Votos Blancos: 0
Votos a Candidaturas: 88

Candidatura
PSOE

PSOE

PSOE
AP-PDP-PL
AP-PDP-PL
AP-PDP-PL
CDS

CDS

CDS

Fuente: Ministerio del Interior

68,22%
31,78%

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%

PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL
COALICION POPULAR

CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL
UNIFICACION COMUNISTA DE ESPANA

Candidato

JULIAN CORDOBA HUERTA

JOSE MARTINEZ GUIJARRO

JAIME JIMENEZ SAIZ

BENJAMIN DOMINGUEZ LOPEZ

GERVASIO MARTINEZ-VILLASENOR GARCIA
PEDRO SAUGAR MURNOZ

JOSE PUIG LOPEZ

MARIA RIANSARES GUIJARRO DOMINGUEZ
NICOLAS MATEO SAHUQUILLO

Hora

14:00
18:00
20:00

Participacion
Votantes
60
78
88

Votos
52
28

Porcentaje
46,51%
60,47%
68,22%

% Validos
59,09%
31,82%
6,82%
2,27%

Votos
53
52
52
28
28
28



