Elecciones Generales Junio 1986

Resultados electorales en Fuertescusa

					Participación			
Población de Derecho:	131				Hora	Votantes	Porcentaje	
Número de Mesas:	1				14:00	60	46,51%	
Censo Electoral:	129				18:00	78	60,47%	
N° Votantes:	88	68,22%			20:00	88	68,22%	
Abstención:	41	31,78%						

Congreso de los Diputados

 Votos Válidos:
 88
 100,00%

 Votos Nulos:
 0
 0,00%

 Votos Blancos:
 0
 0,00%

 Votos a Candidaturas:
 88
 100,00%

Candidatura		Votos	% Válidos
PSOE	PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAÑOL	52	59,09%
AP-PDP-PL	COALICION POPULAR	28	31,82%
CDS	CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL	6	6,82%
UCE	UNIFICACION COMUNISTA DE ESPAÑA	2	2,27%

Senado

 Votos Válidos:
 88
 100,00%

 Votos Nulos:
 0
 0,00%

 Votos Blancos:
 0
 0,00%

 Votos a Candidaturas:
 88
 100,00%

Candidatura	Candidato	Votos
PSOE	JULIAN CORDOBA HUERTA	53
PSOE	JOSE MARTINEZ GUIJARRO	52
PSOE	JAIME JIMENEZ SAIZ	52
AP-PDP-PL	BENJAMIN DOMINGUEZ LOPEZ	28
AP-PDP-PL	GERVASIO MARTINEZ-VILLASEÑOR GARCIA	28
AP-PDP-PL	PEDRO SAUGAR MUÑOZ	28
CDS	JOSE PUIG LOPEZ	7
CDS	MARIA RIANSARES GUIJARRO DOMINGUEZ	7
CDS	NICOLAS MATEO SAHUQUILLO	7

Fuente: Ministerio del Interior